
PLÁN 1 : 50

INVESTOR

STUPEŇ PD

ČÁST PROJEKTU

AKCE

TABULKA VÝROBKŮ VÝKRES Č.:

DATUM 6/2018
REVIZE

PARÉ Č.

DATUM

MĚŘÍTKO:

D - Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.1.1._06_06

DPS

OBEC VELKÝ OSEK,
Revoluční 36,  281 51  Velký Osek

±0,000 = 191,990 m.n.m B.p.v.
DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

MÍSTO STAVBY Masarykova 359, 281 51  Velký Osek

PROJEKTANT
ČÁSTI PD

GENERÁLNÍ
PROJEKTANT

DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942
DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942

OBJEKT

DÍL PROJEKTU

SO01 - DĚLNICKÝ DŮM
D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

- -     - -





































2LAVIČKA S OPĚRADLEML1
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA VÝROBKŮ

06/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

Výrobky uvedené v tabulce výrobků a projektu představují doporučený materiálový a přibližný rozměrový standard. Výrobky lze
zaměnit za jiné, odpovídající tomuto standardu. Výrobky budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlasení investorovi a GP.
ROZMĚRY UVÁDĚNÉ V MM JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A PŘEDSTAVUJÍ REFERENČNÍ STANDARD!!

Lavička s opěradlem

Dřevo: tropické dřevo

Charakter konstrukce: Ocelová konstrukce spojená s dřevěnými deskami a lamelami nerezovými šroubovými

spoji.

Nosná kostra:  Bočnice - samostatné svařence ocelových plechů (bočnice) tloušťky 6mm.

Sedák: Desky a lamely z masivního dřeva obdélníkového průřezu (170×23 a 48x30 mm)

délky 2980 mm.

Opěradlo: Deska z masivního dřeva obdélníkového průřezu (230×45 mm) délky 1500

mm.  Deska je přišroubována ke třem ocelovým výztuhám nerezovými vruty.

Opěradlo je umístěno asymetricky k jedné straně.

Povrchová úprava:   Ocelová konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým

vypalovacím lakem.

Barevnost:    RAL 7016 ANTRACIT

Kotvení:    Kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí M8. Všechny prvky

městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v opačném

případě hrozí při neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese výrobce

žádnou odpovědnost.

Hmotnost:   136 kg

Referenční standard: lavička BLOCQ LBQ150 mmcité.com

2995

54
0 1500100

1:20



4LAVIČKA OBOUSTRANNÁL2
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA VÝROBKŮ

06/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

Výrobky uvedené v tabulce výrobků a projektu představují doporučený materiálový a přibližný rozměrový standard. Výrobky lze
zaměnit za jiné, odpovídající tomuto standardu. Výrobky budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlasení investorovi a GP.
ROZMĚRY UVÁDĚNÉ V MM JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A PŘEDSTAVUJÍ REFERENČNÍ STANDARD!!

Lavička bez opěradla

Rozměry: 1080x4800mm
Dřevo:  tropické dřevo
Charakter konstrukce: Ocelová konstrukce spojená s dřevěnými deskami

a lamelami nerezovými šroubovými spoji.
Nosná kostra:  Bočnice - samostatné svařence ocelových plechů

(bočnice) tloušťky 6mm.
Sedák: Desky a lamely z masivního dřeva obdélníkového

průřezu (170×23 a 48x30 mm) délky 2980 mm.  
Hloubka sedáku je rozšířena na 780mm.

Opěradlo: Deska z masivního dřeva obdélníkového průřezu
(230×45 mm)délky 1500 mm.  Deska je 
přišroubována ke třem ocelovým výztuhám  
nerezovými vruty. Opěradlo je umístěno 500mm od
hrany lavičky, každá půlka lavičky se orientuje na
opačnou stranu.

Povrchová úprava:   Ocelová konstrukce bočnic je opatřena 
ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím
lakem.

Barevnost:    Polyesterové práškové laky v jemné struktuře mat v
odstínech RAL 7016 antracit.

Kotvení:    Kotvení pod dlažbu do betonového základu 
pomocí závitových tyčí M8.

Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle
podkladů výrobce, v opačném případě hrozí při neopatrném užívání
převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese výrobce žádnou
odpovědnost.
Hmotnost:   185,5 kg

Referenční standard: lavička BLOCQ mmcité.com

54
0

54
0

4800

1500

1500

500

500

10
80

1:20

Lavičky u vstupu do knihovny budou doplněny o LED
podsvícení a USB port.
2ks
Lavičky budou doplněny o LED osvětlení.

Charakteristika: dekorativní LED osvětlení laviček.
Svítidlo: LED svítidlo umístěno pod sedákem. Detaily
řešení elektroinstalace viz Technický popis sestavy.
Délka: dle typu lavičky, např. LWD110e - 2,1m.
Barevná teplota a svítivost: 3000K, 350l/m
7000K, 390l/m
Napájení: 85-264 V AC (47-440 Hz)
Stupeň krytí: IP66
Provozní teplota: -30°C až +70°C
Hmotnost: 2 kg

Lavičky budou doplněny o USB modul, umožňující
nabíjení a napájení mobilních zařízení USB kabelu.

Charakteristika: Každý modul má dvě zásuvky USB typu
A.
Umístění: na boční straně lavičky.
Napájení : 85-264 V AC (47-440 Hz)
Výstupní napětí : 5 V DC
Nabíjecí proud: max. 1 A/ kanál
(nabíjecí výkon 5W/ kanál)
Stupeň krytí: IP66
Provozní teplota: -30°C až +70°C
Hmotnost: 1,5 kg

sedák

opěradlo







D Ě L N I C K Ý   D Ů M

R E S T A U R A C E

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

STRUČNÝ POPIS

Písmena budou vytvořena z kompozitního materiálu určeného pro fasádní nápisy.
Bude použit font Arial s mezerami mezi písmeny.
Fasádní nápis bude umístěn na východní fasádě a bude zde napsáno - DĚLNICKÝ DŮM
RESTAURACE - viz pohled východní.
Barva šedá antracit RAL 7016, odsazené od fasády, podsvětlené.

ROZMĚRY MUSÍ VYCHÁZET Z PŘEMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ - PŘED ZAPOČETÍM
VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT !!!
MATERIÁL BUDE VYVZORKOVÁN A PŘEDLOŽEN K ODSOUHLASENÍ.

1FASÁDNÍ NÁPISFN
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:



1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

TABULKA  VÝROBKŮ

DONDESIGN s.r.o.

XVPH
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

VNITŘNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT + SKŘÍŇ

REFERENČNÍ STADNARD:   HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ D25 – STÁLOTVARÁ HADICE

Hydrantová skříň D25 – stálotvará hadice pro HS K-L s tvarově stálou hadicí se využívá pro hydrantové systémy s tvarově stálou hadicí K-L

D25 20/30. Skříně jsou bez vybavení a uložení hadice.

Hydrantová skříň D25 je vyrobena z ocelového plechu a má povrchovou úpravu z práškové strukturální barvy červené nebo bílé určené pro

vnitřní či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě.

Hydrantová skříň je standardně osazena zámkem BURG pro visací zámek, skříň je však možné osadit i jinými typy zámků.

Vnitřní požární hydranty budou s tvarově stálou hadicí DN 25, délky 30m. Potrubí zásobující vnitřní požární hydranty bude

provedeno z nehořlavých hmot.

Skříně vnitřních hydrantů budou umístěny tak, že osa skříně bude ve výšce 1,1 až 1,3m nad úrovní podlahy.

HC-016011/ 710x710x175 Plná

1 : 25 VÝKRES Č.:

DATUM 6/2018

PARÉ Č.

DATUM

MĚŘÍTKO:

D - Dokumentace stavebního objektu

DPS

OBEC VELKÝ OSEK,
Revoluční 36,  281 51  Velký Osek

±0,000 = 191,990 m.n.m B.p.v.
DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

Masarykova 359, 281 51  Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942
DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942

SO01 - DĚLNICKÝ DŮM
D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

- -

D.1.1._06_06TABULKA VÝROBKŮ





1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

TABULKA  VÝROBKŮ

DONDESIGN s.r.o.

XVPH
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

VNITŘNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT + SKŘÍŇ

REFERENČNÍ STADNARD:   HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ D25 – STÁLOTVARÁ HADICE

Hydrantová skříň D25 – stálotvará hadice pro HS K-L s tvarově stálou hadicí se využívá pro hydrantové systémy s tvarově stálou hadicí K-L

D25 20/30. Skříně jsou bez vybavení a uložení hadice.

Hydrantová skříň D25 je vyrobena z ocelového plechu a má povrchovou úpravu z práškové strukturální barvy červené nebo bílé určené pro

vnitřní či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě.

Hydrantová skříň je standardně osazena zámkem BURG pro visací zámek, skříň je však možné osadit i jinými typy zámků.

Vnitřní požární hydranty budou s tvarově stálou hadicí DN 25, délky 30m. Potrubí zásobující vnitřní požární hydranty bude

provedeno z nehořlavých hmot.

Skříně vnitřních hydrantů budou umístěny tak, že osa skříně bude ve výšce 1,1 až 1,3m nad úrovní podlahy.

Vnitřní přenosné  hasící přístroje

21A/113 B/C (Práškový PG 6 )   12x

13A/70 B C  (Vodní V10)   8x

Budou umístěny na viditelných, dobře přístupných  místech, rukojeť do výše 1,5m  od úrovně podlahy, pokud budou umístěny na

podlaze, musí být zajištěny proti pádu.

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

TABULKA  VÝROBKŮ

DONDESIGN s.r.o.

XVHP
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

VNITŘNÍ HASÍCÍ PŘÍSTROJE + SKŘÍŇ

HC-016011/ 710x710x175 Plná

Skříňky na hasicí přístorje jsou vyrobeny z ocelového plechu a mají povrchovou úpravu z práškové strukturální barvy červené nebo bílé

určené pro vnitřní či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě

Skříňky jsou standardně osazeny uzamykatelným zámkem BURG, skříňky je však možné osadit i jinými typy zámků.

Skříňky na hasicí přístroje se používají k umístění

hasicího přístroje do zabezpečeného prostoru. Skříňka

2xP6/V9 je určena pro 2 hasicí přístroje práškové 6kg

nebo vodní 9l.

SKŘÍŇKA NA HP 2XP6/V9

Skříňky na hasicí přístroje se používají k

umístění hasicího přístroje do

zabezpečeného prostoru. Skříňka P6 je

určena pro hasicí přístroj práškový 6kg.

Skříňky je možné dodat v provedení s

plnými zády či páskem.

SKŘÍŇKA NA HP P6 SKŘÍŇKA NA HP V9

Skříňky na hasicí přístroje se používají k

umístění hasicího přístroje do

zabezpečeného prostoru. Skříňka V9 je

určena pro hasicí přístroj vodní 9l.

Skříňky je možné dodat v provedení s

plnými zády či páskem.

TABULKA  VÝROBKŮ

2RDE
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

REVIZNÍ DVÍŘKA

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

700

40
0

Rozměr technického otvoru (šířka x výška) 400 x 350 mm

Barva: prášková antracit

Materiál: Pozinkovaný plech s práškovou barvou

Šířka rámu maskování: 20mm

Šířka rámu zapuštěného do otvoru : 50mm

Popis produktu:

Kovová  revizní dvířka - 40 x 35 cm. Univerzální kovová revizní dvířka se zámkem. Jedna strana dvířek osazena panty, druhá strana zámek.

Levá i pravá montáž. U těchto dvířek je možná i stropní montáž.  Kovová revizní dvířka jsou vyrobena z kvalitní oceli s polymerním potahem.

Možnost montáže do vlhkého prostředí, lehké otevírání a zavírání dvířek, estetický design.

Výroba:

Materiál - pozinkovaná ocel pokryta práškovou polyesterovou venkovní barvou.

Přední strana - dveře na pantech, zamykání cilindrickým zámkem s klíčem (možnost instalace dveří na stranu levá/pravá, maskovací rám

/s=20mm/

Zadní strana - rám s montážními otvory, zapuštění do technického otvoru /g = 50mm/

1 : 25 VÝKRES Č.:

DATUM 6/2018

PARÉ Č.

DATUM

MĚŘÍTKO:

D - Dokumentace stavebního objektu

DPS

OBEC VELKÝ OSEK,
Revoluční 36,  281 51  Velký Osek

±0,000 = 191,990 m.n.m B.p.v.
DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

Masarykova 359, 281 51  Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942
DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942

SO01 - DĚLNICKÝ DŮM
D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

- -

D.1.1._06_06TABULKA VÝROBKŮ



1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

TABULKA  VÝROBKŮ

DONDESIGN s.r.o.

XVPH
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

VNITŘNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT + SKŘÍŇ

REFERENČNÍ STADNARD:   HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ D25 – STÁLOTVARÁ HADICE

Hydrantová skříň D25 – stálotvará hadice pro HS K-L s tvarově stálou hadicí se využívá pro hydrantové systémy s tvarově stálou hadicí K-L

D25 20/30. Skříně jsou bez vybavení a uložení hadice.

Hydrantová skříň D25 je vyrobena z ocelového plechu a má povrchovou úpravu z práškové strukturální barvy červené nebo bílé určené pro

vnitřní či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě.

Hydrantová skříň je standardně osazena zámkem BURG pro visací zámek, skříň je však možné osadit i jinými typy zámků.

Vnitřní požární hydranty budou s tvarově stálou hadicí DN 25, délky 30m. Potrubí zásobující vnitřní požární hydranty bude

provedeno z nehořlavých hmot.

Skříně vnitřních hydrantů budou umístěny tak, že osa skříně bude ve výšce 1,1 až 1,3m nad úrovní podlahy.

Vnitřní přenosné  hasící přístroje

21A/113 B/C (Práškový PG 6 )   12x

13A/70 B C  (Vodní V10)   8x

Budou umístěny na viditelných, dobře přístupných  místech, rukojeť do výše 1,5m  od úrovně podlahy, pokud budou umístěny na

podlaze, musí být zajištěny proti pádu.

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

TABULKA  VÝROBKŮ

DONDESIGN s.r.o.

XVHP
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

VNITŘNÍ HASÍCÍ PŘÍSTROJE + SKŘÍŇ

HC-016011/ 710x710x175 Plná

Skříňky na hasicí přístorje jsou vyrobeny z ocelového plechu a mají povrchovou úpravu z práškové strukturální barvy červené nebo bílé

určené pro vnitřní či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě

Skříňky jsou standardně osazeny uzamykatelným zámkem BURG, skříňky je však možné osadit i jinými typy zámků.

Skříňky na hasicí přístroje se používají k umístění

hasicího přístroje do zabezpečeného prostoru. Skříňka

2xP6/V9 je určena pro 2 hasicí přístroje práškové 6kg

nebo vodní 9l.

SKŘÍŇKA NA HP 2XP6/V9

Skříňky na hasicí přístroje se používají k

umístění hasicího přístroje do

zabezpečeného prostoru. Skříňka P6 je

určena pro hasicí přístroj práškový 6kg.

Skříňky je možné dodat v provedení s

plnými zády či páskem.

SKŘÍŇKA NA HP P6 SKŘÍŇKA NA HP V9

Skříňky na hasicí přístroje se používají k

umístění hasicího přístroje do

zabezpečeného prostoru. Skříňka V9 je

určena pro hasicí přístroj vodní 9l.

Skříňky je možné dodat v provedení s

plnými zády či páskem.

Rozměr technického otvoru (šířka x výška) 300 x 300 mm

Barva: prášková antracit

Materiál: Pozinkovaný plech s práškovou barvou

Šířka rámu maskování: 20mm

Šířka rámu zapuštěného do otvoru : 50mm

Popis produktu:

Kovová  revizní dvířka - 30 x 30 cm. Univerzální kovová revizní dvířka se zámkem. Jedna strana dvířek osazena panty, druhá strana zámek.

Levá i pravá montáž. U těchto dvířek je možná i stropní montáž.  Kovová revizní dvířka jsou vyrobena z kvalitní oceli s polymerním potahem.

Možnost montáže do vlhkého prostředí, lehké otevírání a zavírání dvířek, estetický design.

Výroba:

Materiál - pozinkovaná ocel pokryta práškovou polyesterovou venkovní barvou.

Přední strana - dveře na pantech, zamykání cilindrickým zámkem s klíčem (možnost instalace dveří na stranu levá/pravá, maskovací rám

/s=20mm/

Zadní strana - rám s montážními otvory, zapuštění do technického otvoru /g = 50mm/

TABULKA  VÝROBKŮ

2RDE
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

REVIZNÍ DVÍŘKA

TABULKA  VÝROBKŮ

1RDM
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

REVIZNÍ DVÍŘKA

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

TABULKA  VÝROBKŮ

1RDV
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

REVIZNÍ DVÍŘKA

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

700

40
0

300

30
0

1200

12
50

Rozměr technického otvoru (šířka x výška) 400 x 350 mm

Barva: prášková antracit

Materiál: Pozinkovaný plech s práškovou barvou

Šířka rámu maskování: 20mm

Šířka rámu zapuštěného do otvoru : 50mm

Popis produktu:

Kovová  revizní dvířka - 40 x 35 cm. Univerzální kovová revizní dvířka se zámkem. Jedna strana dvířek osazena panty, druhá strana zámek.

Levá i pravá montáž. U těchto dvířek je možná i stropní montáž.  Kovová revizní dvířka jsou vyrobena z kvalitní oceli s polymerním potahem.

Možnost montáže do vlhkého prostředí, lehké otevírání a zavírání dvířek, estetický design.

Výroba:

Materiál - pozinkovaná ocel pokryta práškovou polyesterovou venkovní barvou.

Přední strana - dveře na pantech, zamykání cilindrickým zámkem s klíčem (možnost instalace dveří na stranu levá/pravá, maskovací rám

/s=20mm/

Zadní strana - rám s montážními otvory, zapuštění do technického otvoru /g = 50mm/

Rozměr technického otvoru (šířka x výška) 1200 x 1250 mm

Barva: prášková antracit

Materiál: Pozinkovaný plech s práškovou barvou

Šířka rámu maskování: 20mm

Šířka rámu zapuštěného do otvoru : 50mm

Popis produktu:

Kovová  revizní dvířka - 1200 x 1250 cm. Univerzální kovová revizní dvířka se zámkem. Jedna strana dvířek osazena panty, druhá strana

zámek. Levá i pravá montáž. U těchto dvířek je možná i stropní montáž.  Kovová revizní dvířka jsou vyrobena z kvalitní oceli s polymerním

potahem. Možnost montáže do vlhkého prostředí, lehké otevírání a zavírání dvířek, estetický design.

Výroba:

Materiál - pozinkovaná ocel pokryta práškovou polyesterovou venkovní barvou.

Přední strana - dveře na pantech, zamykání cilindrickým zámkem s klíčem (možnost instalace dveří na stranu levá/pravá, maskovací rám

/s=20mm/

Zadní strana - rám s montážními otvory, zapuštění do technického otvoru /g = 50mm/

1 : 25 VÝKRES Č.:

DATUM 6/2018

PARÉ Č.

DATUM

MĚŘÍTKO:

D - Dokumentace stavebního objektu

DPS

OBEC VELKÝ OSEK,
Revoluční 36,  281 51  Velký Osek

±0,000 = 191,990 m.n.m B.p.v.
DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

Masarykova 359, 281 51  Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942
DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942

SO01 - DĚLNICKÝ DŮM
D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

- -

D.1.1._06_06TABULKA VÝROBKŮ



1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

TABULKA  VÝROBKŮ

DONDESIGN s.r.o.

XVPH
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

VNITŘNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT + SKŘÍŇ

REFERENČNÍ STADNARD:   HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ D25 – STÁLOTVARÁ HADICE

Hydrantová skříň D25 – stálotvará hadice pro HS K-L s tvarově stálou hadicí se využívá pro hydrantové systémy s tvarově stálou hadicí K-L

D25 20/30. Skříně jsou bez vybavení a uložení hadice.

Hydrantová skříň D25 je vyrobena z ocelového plechu a má povrchovou úpravu z práškové strukturální barvy červené nebo bílé určené pro

vnitřní či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě.

Hydrantová skříň je standardně osazena zámkem BURG pro visací zámek, skříň je však možné osadit i jinými typy zámků.

Vnitřní požární hydranty budou s tvarově stálou hadicí DN 25, délky 30m. Potrubí zásobující vnitřní požární hydranty bude

provedeno z nehořlavých hmot.

Skříně vnitřních hydrantů budou umístěny tak, že osa skříně bude ve výšce 1,1 až 1,3m nad úrovní podlahy.

Vnitřní přenosné  hasící přístroje

21A/113 B/C (Práškový PG 6 )   12x

13A/70 B C  (Vodní V10)   8x

Budou umístěny na viditelných, dobře přístupných  místech, rukojeť do výše 1,5m  od úrovně podlahy, pokud budou umístěny na

podlaze, musí být zajištěny proti pádu.

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

TABULKA  VÝROBKŮ

DONDESIGN s.r.o.

XVHP
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

VNITŘNÍ HASÍCÍ PŘÍSTROJE + SKŘÍŇ

HC-016011/ 710x710x175 Plná

Skříňky na hasicí přístorje jsou vyrobeny z ocelového plechu a mají povrchovou úpravu z práškové strukturální barvy červené nebo bílé

určené pro vnitřní či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě

Skříňky jsou standardně osazeny uzamykatelným zámkem BURG, skříňky je však možné osadit i jinými typy zámků.

Skříňky na hasicí přístroje se používají k umístění

hasicího přístroje do zabezpečeného prostoru. Skříňka

2xP6/V9 je určena pro 2 hasicí přístroje práškové 6kg

nebo vodní 9l.

SKŘÍŇKA NA HP 2XP6/V9

Skříňky na hasicí přístroje se používají k

umístění hasicího přístroje do

zabezpečeného prostoru. Skříňka P6 je

určena pro hasicí přístroj práškový 6kg.

Skříňky je možné dodat v provedení s

plnými zády či páskem.

SKŘÍŇKA NA HP P6 SKŘÍŇKA NA HP V9

Skříňky na hasicí přístroje se používají k

umístění hasicího přístroje do

zabezpečeného prostoru. Skříňka V9 je

určena pro hasicí přístroj vodní 9l.

Skříňky je možné dodat v provedení s

plnými zády či páskem.

Rozměr technického otvoru (šířka x výška) 300 x 300 mm

Barva: prášková antracit

Materiál: Pozinkovaný plech s práškovou barvou

Šířka rámu maskování: 20mm

Šířka rámu zapuštěného do otvoru : 50mm

Popis produktu:

Kovová  revizní dvířka - 30 x 30 cm. Univerzální kovová revizní dvířka se zámkem. Jedna strana dvířek osazena panty, druhá strana zámek.

Levá i pravá montáž. U těchto dvířek je možná i stropní montáž.  Kovová revizní dvířka jsou vyrobena z kvalitní oceli s polymerním potahem.

Možnost montáže do vlhkého prostředí, lehké otevírání a zavírání dvířek, estetický design.

Výroba:

Materiál - pozinkovaná ocel pokryta práškovou polyesterovou venkovní barvou.

Přední strana - dveře na pantech, zamykání cilindrickým zámkem s klíčem (možnost instalace dveří na stranu levá/pravá, maskovací rám

/s=20mm/

Zadní strana - rám s montážními otvory, zapuštění do technického otvoru /g = 50mm/

TABULKA  VÝROBKŮ

2RDE
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

REVIZNÍ DVÍŘKA

TABULKA  VÝROBKŮ

1RDM
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

REVIZNÍ DVÍŘKA

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

TABULKA  VÝROBKŮ

1RDV
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

REVIZNÍ DVÍŘKA

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

700

40
0

300

30
0

1200

12
50

Plynoměrová dvířka k osazení do zdi určená pro plynoměry s roztečí 100 nebo 250 mm.

Rámeček s dvířky k osazení do zdi určený pro ukončení středotlaké plynové přípojky, regulaci tlaku a měření spotřeby plynu pro jednotlivé

odběratele.

TABULKA  VÝROBKŮ

1RDP
-

OZNAČENÍ: POČET KUSŮ:PRODUKT:

POZICE:

REVIZNÍ DVÍŘKA

1:25

MĚŘÍTKO: REVIZE ČÍSLO:

DONDESIGN s.r.o.

VYPRACOVAL: DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

SLOŽKA:STUPEŇ DOKUMENTACE:

AKCE:PROJEKTANT:

VÝKRES:

TABULKA  PRVKŮ

POZNÁMKY:

- PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO VYJÍT ZE STAVU NA STAVBĚ A PROVÉST PŘEMĚŘENÍ ROZMĚRŮ

- SCHÉMATA NEOBSAHUJÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFILY, DETAILY NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ JE NEZBYTNÉ UPŘESNIT V RÁMCI AD

09/2018

DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.

Rozměr technického otvoru (šířka x výška) 400 x 350 mm

Barva: prášková antracit

Materiál: Pozinkovaný plech s práškovou barvou

Šířka rámu maskování: 20mm

Šířka rámu zapuštěného do otvoru : 50mm

Popis produktu:

Kovová  revizní dvířka - 40 x 35 cm. Univerzální kovová revizní dvířka se zámkem. Jedna strana dvířek osazena panty, druhá strana zámek.

Levá i pravá montáž. U těchto dvířek je možná i stropní montáž.  Kovová revizní dvířka jsou vyrobena z kvalitní oceli s polymerním potahem.

Možnost montáže do vlhkého prostředí, lehké otevírání a zavírání dvířek, estetický design.

Výroba:

Materiál - pozinkovaná ocel pokryta práškovou polyesterovou venkovní barvou.

Přední strana - dveře na pantech, zamykání cilindrickým zámkem s klíčem (možnost instalace dveří na stranu levá/pravá, maskovací rám

/s=20mm/

Zadní strana - rám s montážními otvory, zapuštění do technického otvoru /g = 50mm/

Rozměr technického otvoru (šířka x výška) 1200 x 1250 mm

Barva: prášková antracit

Materiál: Pozinkovaný plech s práškovou barvou

Šířka rámu maskování: 20mm

Šířka rámu zapuštěného do otvoru : 50mm

Popis produktu:

Kovová  revizní dvířka - 1200 x 1250 cm. Univerzální kovová revizní dvířka se zámkem. Jedna strana dvířek osazena panty, druhá strana

zámek. Levá i pravá montáž. U těchto dvířek je možná i stropní montáž.  Kovová revizní dvířka jsou vyrobena z kvalitní oceli s polymerním

potahem. Možnost montáže do vlhkého prostředí, lehké otevírání a zavírání dvířek, estetický design.

Výroba:

Materiál - pozinkovaná ocel pokryta práškovou polyesterovou venkovní barvou.

Přední strana - dveře na pantech, zamykání cilindrickým zámkem s klíčem (možnost instalace dveří na stranu levá/pravá, maskovací rám

/s=20mm/

Zadní strana - rám s montážními otvory, zapuštění do technického otvoru /g = 50mm/

80
0

1000

Rozměr technického otvoru (šířka x výška) 1000 x 800 mm

Barva: prášková v barvě soklu ( ref. standard Baumit Life - šedá LIFE 0885 TSR29 R151 G150 B151)
Materiál: Pozinkovaný plech s práškovou barvou

Šířka rámu maskování: 20mm

Šířka rámu zapuštěného do otvoru : 50mm

1 : 25 VÝKRES Č.:

DATUM 6/2018

PARÉ Č.

DATUM

MĚŘÍTKO:

D - Dokumentace stavebního objektu

DPS

OBEC VELKÝ OSEK,
Revoluční 36,  281 51  Velký Osek

±0,000 = 191,990 m.n.m B.p.v.
DĚLNICKÝ DŮM VELKÝ OSEK
Masarykova 359, Velký Osek

Masarykova 359, 281 51  Velký Osek

DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942
DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942

SO01 - DĚLNICKÝ DŮM
D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

- -

D.1.1._06_06TABULKA VÝROBKŮ

???


